

Niepubliczna Wyższa Szkoła Medyczna we Wrocławiu

Wydział Profilaktyki i Zdrowia

Profil ogólnoakademicki

Kierunek: KOSMETOLOGIA

Kierunek studiów, rok i kod obszaru efektów kształcenia	Kosmetologia rok akademicki 2011/2012, studia I stopnia, OM1						
Kod przedmiotu	K -kierunkowy /P -podstawowy / H- humanistyczny / O-ogólny			Rodzaj studiów:	Stacjonarne/niestacjonarne		
Nazwa przedmiotu, jego statut i powiązanie obszarowymi efektami kształcenia	ANATOMIA PRAWIDŁOWA CZŁOWIEKA <u>Obowiązkowy</u> OM1_W 02; OM1_U 01,U 02,U 05;OM1_K 01, 06						
Jednostka prowadząca	Wydział Profilaktyki i Zdrowia						
Rok, semestr, formy zajęć i liczba godzin	Rok	Semestr	Formy zajęć				Punkty
	I	1 i 2	wykład	ćwiczenia	seminarium	samokształcenie	ECTS
			25	25			4
Kierownik i realizatorzy							
Szacowane nakłady pracy w ECTS	- uzupełnianie notatek z wykładów i seminarium - przygotowanie teoretyczne do ćwiczeń - przygotowanie do testu i do egzaminu						
Założenia i cele przedmiotu	W wyniku procesu kształcenia student powinien opanować podstawowe mianownictwo anatomiczne, budowę i topografię struktur anatomicznych jak i ich powiązania z funkcją.						
Efekty kształcenia	W zakresie wiedzy:						
	- Zna budowę i topografię poszczególnych narządów oraz układów narządów, potrafi je wymienić, wskazać, rozpoznać, rozróżnić i opisać.						
	W zakresie umiejętności:						
	- Potrafi korzystać ze zdobytych wiadomości anatomicznych oraz stosować je i łączyć z innymi w przyszłej pracy zawodowej.						
Literatura podstawowa i uzupełniająca	W zakresie kompetencji interpersonalnych i społecznych:						
	- Zdaje sobie sprawę z potrzeby uczenia się i uzupełniania wiadomości przez całe życie - Podczas wykonywania różnych zabiegów kosmetycznych ma świadomość znaczenia zdobytych informacji związanych z budową człowieka dla jego dobra.						
Program przedmiotu	W załączeniu szczegółowa tematyka wykładów, ćwiczeń i godzin ich realizacji.						
Forma i warunki zaliczenia:	Zaliczenie pierwszego i drugiego semestru w formie testowej na ocenę. Egzamin końcowy w formie testowej na ocenę.						
Metody dydaktyczne	Wykład, ćwiczenia.						
Literatura podstawowa i uzupełniająca	Literatura podstawowa:						
	1. „Anatomia człowieka” – E. Suder, Sz. Brużewicz – Wydawnictwo Medyczne – Górnicki, Wrocław 2008. 2. „Anatomia i Fizjologia Człowieka” – A. Michajlik, W. Traczyk, W. Ramatowski – Wydawnictwo PZWL Warszawa						
	Literatura uzupełniająca:						
	1. „Atlas Anatomii Człowieka” – J. Sobotta – Wydawnictwo Urban & Partner - Wrocław						

**OBSZAR W ZAKRESIE NAUK MEDYCZNYCH, NAUK O ZDROWIU
ORAZ NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ**

_____ podpis autora